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Protokół nr 18.2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 4 lutego 2021 r. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Informacje na temat stopnia realizacji niezakończonej kontroli. 

5. Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – zastępca przewodniczącego KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

5) Sebastian Kosiorek – członek KR 

 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2. Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej zatwierdzili porządek 

posiedzenia. 

 

Ad 3.Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 4.W tym punkcie przewodnicząca zespołu kontrolującego zatrudnienie radców prawnych 

w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Ełckiego, radna 

Krystyna Cegiełka, poinformowała, że zgodnie z ustaleniami z poprzedniego posiedzenia 

Komisji dokonała korekt i uzupełnień w sporządzonym protokole z kontroli. W ocenie radnej 

K. Cegiełki protokół można przedstawić Radzie Powiatu Ełckiego, Zarządowi Powiatu 

Ełckiego, Staroście Ełckiemu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, które były 

kontrolowane. W dalszej części posiedzenia poruszono następujące tematy: w jakim zakresie 
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oraz na jakim poziomie ogólności i konkretności formułować wnioski pokontrolne; jaki 

rzeczywisty skutek mają formułowane przez Komisję Rewizyjną rekomendacje i zalecenia; 

co uczynić z planem kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021, który został wycofany z 

porządku obrad podczas sesji styczniowej; jaki powinien być plan kontroli przedkładany do 

zatwierdzenia Radzie Powiatu. W tych sprawach, których dotyczyła dyskusja, Komisja 

Rewizyjna nie przyjęła sprecyzowanego formalnego stanowiska. 

 

Ad 6. W tym punkcie nie poruszano żadnych spraw. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował        Przewodniczyła: 

 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 

 


